92.406.180/0001-24, com sede administrativa na Rua Júlio dos
Santos, nº 2021, Centro, Ernestina/RS, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal;
 
Contratada:
GPEA – CNPJ 19.382.953/0001-90, especializada em
projetos elétricos - PREÇO DOS PROJETOS - Projeto
Elétrico para Iluminação – valor total: R$ 9.300,00 (nove
mil e trezentos reais).
A elaboração do projeto abrangerá as seguintes vias públicas:
 
• Rua Lúcia Schneider
• Rua Elemar Eggers
• Rua Cristiano Becher
• Rua Alfredo Lutz
• Rua João Gonçalves da Silva
• Rua a definir
 
JUSTIFICATIVA
Elaboração de Projeto Elétrico para iluminação pública